1.委托代表出席的，持法定代表人授权委托书，被委托

人身份证原件、复印件及被授权人近三个月的社保缴纳

证明

2.法定代表人出席的，持法定代表人身份证明本人身份

证原件、复印件及法定代表人的近三个月的社保缴纳证

明

26
磋商响应文件递

交截止时间
2025 年 12 月 18 日 09:30 分

27
磋商

时间和地点

2025 年 12 月 18 日 09:30 分

磋商地点:咸阳市高新区永昌路西段高新产业升级示范

基地 17 栋二楼会议室纸质文件递交

28 最高限价

大写：壹佰捌拾陆万肆仟捌佰壹拾陆元叁角伍分

小写;1864816.35 元

其中：分部分项工程费：1696731.45 元

措施项目费：14109.24 元

增值税：153975.66 元

29 成交服务费

成交服务费由成交投标人按照国家计委颁布的《招标代

理服务收费管理暂行办法》（计价格『2002』1980 号）

文中规定的收费标准向代理机构一次性全额支付。

30

是否专门面向中

小企业或小微型

企业

是 否

采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：软件和信

息技术服务业

本项目专门面向中小企业采购，不再执行价格评审优惠

的扶持政策。